

REKAPITULÁCIA STAVBY

Stavba: „Living Lab,, Dropie

JKSO:
Miesto: Kolárovska 55, Zemianska Olča 946 14

KS:
Dátum: 25.4.2024

Objednávateľ:
SEV SAŽP Dropie

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Obecné služby Budmerice s. r. o., r.s.p.

IČO: 52 389 880
IČ DPH: SK 2121180292

Projektant:
ING. LIBOR STEHLÍK

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Ján Koričanský

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			210 054,31
DPH základná znižená	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	20,00%	207 607,07	41 521,41
	Cena s DPH v EUR		252 065,18

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Stavba: „Living Lab,, Dropie

Miesto: Kolárovska 55, Zemianska Oľča 946 14

Dátum: 25.04.2024

Objednávateľ: SEV SAŽP Dropie

Projektant: ING. LIBOR STEHLÍK

Zhotoviteľ: Obecné služby Budmerice s. r. o., r.s.p.

Spracovateľ: Ing. Ján Koričanský

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		210 054,31	252 065,18
SO01 TANYA - Búracie práce		21 161,53	25 393,84
SO01 TANYA - Nový stav		89 719,86	107 663,83
SO02 VODÁREŇ - Búracie práce		2 447,24	2 936,69
SO02 VODÁREŇ - Nový stav		14 538,23	17 445,88
SO05 PERGOLA V ZÁHRADE		36 243,87	43 492,64
ZTI TANYA		3 970,43	4 764,52
ZTI Vodáreň		3 670,55	4 404,66
Elektroinštalácia - Tanya + Vodáreň		26 311,42	31 573,70
STROJOVNÁ		11 991,18	14 389,42

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
„Living Lab,, Dropie
Objekt:
SO01 TANYA - Búracie práce

JKSO:
Miesto: Kolárovska 55, Zemianska Olča 946 14

Objednávateľ:
SEV SAŽP Dropie

Zhotoviteľ:
Obecné služby Budmerice s. r. o., r.s.p.

Projektant:
ING. LIBOR STEHLÍK

Spracovateľ:
Ing. Ján Koričanský

Poznámka:

KS:
Dátum: 25.04.2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 52 389 880
IČ DPH: SK 2121180292
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			21 161,53
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00 21 161,53	20,00% 20,00%	0,00 4 232,31
Cena s DPH			25 393,84
v EUR			

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: „Living Lab,, Dropie

Objekt: **SO01 TANYA - Búracie práce**

Miesto: Kolárovska 55, Zemianska Olča 946 14

Objednávateľ: SEV SAŽP Dropie

Zhotoviteľ: Obecné služby Budmerice s. r. o., r.s.p.

Dátum: 25.04.2024

Projektant: ING. LIDOR STEJLÍK

Spracovateľ: Ing. Ján Koričanský

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	21 161,53
HSV - Práce a dodávky HSV	6 473,17
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 473,17
PSV - Práce a dodávky PSV	14 688,36
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	25,19
762 - Konštrukcie tesárske	416,52
764 - Konštrukcie klampiarske	151,37
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	12 968,52
766 - Konštrukcie stolárske	1 126,76

ROZPOČET

Stavba:

„Living Lab,, Dropie

Objekt:

SO01 TANYA - Búracie práce

Miesto:

Kolárovska 55, Zemianska Olča 946 14

Dátum:

25.04.2024

Objednávateľ:

SEV SAŽP Dropie

Projektant:

ING. LUDOVÍK

Zhotoviteľ:

Obecné služby Budmerice s. r. o., r.s.p.

Spracovateľ:

Ing. Ján Koričanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 161,53

D HSV

Práce a dodávky HSV

6 473,17

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 473,17

1	K	938908401.S	Očistenie stavby ručne zametáním	m2	320,000	0,29	92,80
2	K	941942012.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m	m2	123,300	1,07	131,93
VV					246,6*0,5 'Prepočítané koeficientom množstva	123,300	
3	K	941942812.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m	m2	123,300	1,77	218,24
VV					246,6*0,5 'Prepočítané koeficientom množstva	123,300	
4	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	205,000	6,57	1 346,85
5	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov z tehál pálených hr. do 150 mm	m2	1,000	4,31	4,31
6	K	967031132.S	Prikresanie rovných ostení dverí, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	6,200	6,78	42,04
7	K	968061115.S	Demontáž drevených rámov okien, 1 bm obvodu, na spätnú montáž - renovácia (3ks)	m	19,500	20,67	403,07
VV					(1,3*2+1,95*2)*3	19,500	
VV					Súčet	19,500	
8	K	968061115.S2	Demontáž drevených rámov okien, 1 bm obvodu (2ks)	m	11,040	2,77	30,58
VV					(1,34*2+1,42*2)*2	11,040	
VV					Súčet	11,040	
9	K	968061115.S3	Demontáž drevených rámov okien, 1 bm obvodu (1ks)	m	7,020	2,77	19,45
VV					2,08*2+1,43*2	7,020	
VV					Súčet	7,020	
10	K	968061115.S4	Demontáž drevených rámov okien, 1 bm obvodu (1ks)	m	6,800	2,77	18,84
VV					1,92*2+1,48*2	6,800	
VV					Súčet	6,800	
11	K	968061115.S5	Demontáž drevených rámov okien, 1 bm obvodu (1ks)	m	4,240	2,77	11,74
VV					0,64*2+1,48*2	4,240	
VV					Súčet	4,240	
12	K	968061115.S6	Demontáž drevených rámov okien, 1 bm obvodu (4ks)	m	9,600	2,77	26,59
VV					(0,6*2+0,6*2)*4	9,600	
VV					Súčet	9,600	
13	K	968061115.S7	Demontáž drevených rámov okien, 1 bm obvodu, na spätnú montáž - renovácia (2ks)	m	7,000	20,67	144,69
VV					(1,04*2+0,71*2)*2	7,000	
VV					Súčet	7,000	
14	K	968061115.S8	Demontáž drevených rámov vnútorných dverí, 1 bm obvodu	m	53,940	4,31	232,48
VV					1,13*2+2,35*2	6,960	
VV					1,23*2+2,35*2	7,160	
VV					0,76*2+2,35*2	6,220	
VV					1,48*2+1,97*2	6,900	
VV					0,82*2+1,97*2	5,580	
VV					0,6*2+1,97*2	5,140	
VV					0,65*2+1,97*2	5,240	
VV					0,82*2+1,97*2	5,580	
VV					0,61*2+1,97*2	5,160	
VV					Súčet	53,940	
15	K	968061116.S	Demontáž drevených rámov dverí vchodových, 1 bm obvodu (2ks)	m	11,080	2,77	30,69
VV					(0,8*2+1,97*2)*2	11,080	
VV					Súčet	11,080	
16	K	968061116.S2	Demontáž drevených rámov dverí vchodových, 1 bm obvodu (1ks)	m	5,740	2,77	15,90
VV					0,9*2+1,97*2	5,740	
VV					Súčet	5,740	
17	K	968061116.S3	Demontáž drevených rámov dvojkrídlových dverí, 1 bm obvodu (1ks)	m	6,100	2,77	16,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		1,15*2+1,9*2		6,100		
	W		Súčet		6,100		
18	K	968061116.S4	Demontáž rámu pôvodnej garážovej brány, 1 bm obvodu (1ks)	m	8,600	2,77	23,82
	W		2,4*2+1,9*2		8,600		
	W		Súčet		8,600		
19	K	968061116.S4	Demontáž rámu pôvodnej garážovej brány, 1 bm obvodu (1ks)	m	8,600	2,77	23,82
	W		2,4*2+1,9*2		8,600		
	W		Súčet		8,600		
20	K	978012191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných rákosovaných vápenných alebo vápennocementových, očistenie nosnej drevenej stropnej konštrukcie (5% plochy stropov - narezanie - elektroinštalácia)	m2	10,250	9,76	100,04
	W		205*0,05 'Prepočítané koeficientom množstva		10,250		
21	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových, staré omietky-odstránenie pôvodnej interierovej omietky (50% plochy stien)	m2	281,310	3,14	883,31
	P		Poznámka k položke: odhad 50% - drážky na inštalácie				
	W		562,62*0,5 'Prepočítané koeficientom množstva		281,310		
22	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	20,314	19,13	388,61
23	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (navyš 14km)	t	4 104,366	0,40	1 641,75
	W		293,169*14 "Prepočítané koeficientom množstva		4 104,366		
	W		Súčet		4 104,366		
24	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	20,211	11,99	242,33
25	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	20,211	5,92	119,65
26	K	979089002.S	Poplatok za skladovanie na skládke, odpad	t	20,211	13,00	262,74
D PSV Práce a dodávky PSV							14 688,36
	D	725	Zdravotechnika - zariadenie predmety				25,19
27	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	ks	1,000	7,45	7,45
28	K	725210821.S	Demontáž umývadiel	ks	1,000	6,76	6,76
29	K	725240811.S	Demontáž sprchového kútu	ks	1,000	10,98	10,98
	D	762	Konštrukcie tesárske				416,52
30	K	762342812.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát 0,22 - 0,50 m, -0,00500 t	m2	356,000	1,17	416,52
	W		322,6+33,4		356,000		
	W		Súčet		356,000		
	D	764	Konštrukcie klampiarske				151,37
31	K	764351810.S	Demontáž žlabov oblúkových	m	77,200	1,46	112,71
32	K	764454803.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, zvody	m	21,360	1,81	38,66
	W		3,56*6		21,360		
	W		Súčet		21,360		
	D	765	Konštrukcie - krytiny tvrdé				12 968,52
33	K	765321810.S	Demontáž azbestocementovej krytiny - eternit	m2	322,600	20,10	6 484,26
34	K	765321810.S.1	Odstránenie azbestocementovej krytiny - eternit	m2	322,600	20,10	6 484,26
	D	766	Konštrukcie stolárske				1 126,76
35	K	766620012.S	Vyvesenie drevených krídiel okien 1,3x1,95m, na spätnú montáž, ošetrovanie, náter- renovácia (3ks)	m2	7,605	109,34	831,53
	W		1,3*1,95*3		7,605		
	W		Súčet		7,605		
36	K	766620012.S2	Vyvesenie drevených krídiel okien 1,34x1,42m (2ks)	m2	3,806	4,56	17,36
	W		1,34*1,42*2		3,806		
	W		Súčet		3,806		
37	K	766620012.S3	Vyvesenie drevených krídiel okien 1,34x1,42m (1ks)	m2	2,974	4,56	13,56
	W		2,08*1,43*1		2,974		
	W		Súčet		2,974		
38	K	766620012.S4	Vyvesenie drevených krídiel okien 1,92x1,48m (1ks)	m2	2,842	4,56	12,96
	W		1,92*1,48*1		2,842		
	W		Súčet		2,842		
39	K	766620012.S5	Vyvesenie drevených krídiel okien 0,64x1,48m (1ks)	m2	0,947	4,56	4,32
	W		0,64*1,48*1		0,947		
	W		Súčet		0,947		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
40	K	766620012.S6	Vyvesenie drevených krídiel okien 0,6x0,6m (4ks)	m2	1,440	4,56	6,57
	W		0,6*0,6*4		1,440		
	W		Súčet		1,440		
41	K	766620012.S7	Vyvesenie drevených krídiel okien 1,04x0,71m, na spätnú montáž, ošetrovanie, náter- renovácia (2ks)	m2	1,477	109,34	161,50
	W		1,04*0,71*2		1,477		
	W		Súčet		1,477		
42	K	766620012.S8	Vyvesenie drevených krídiel dverí vchodových 0,8x1,97m (2ks)	m2	3,152	4,56	14,37
	W		0,8*1,97*2		3,152		
	W		Súčet		3,152		
43	K	766620012.S9	Vyvesenie drevených krídiel dverí vchodových 0,9x1,97m (1ks)	m2	1,773	4,56	8,08
	W		0,9*1,97		1,773		
	W		Súčet		1,773		
44	K	766620012.S91	Vyvesenie drevených krídiel dverí vchodových 1,15x1,90m (1ks)	m2	2,185	4,56	9,96
	W		1,15*1,9		2,185		
	W		Súčet		2,185		
45	K	766620012.S92	Vyvesenie krídla garážovej brány 2,4x1,90m (1ks)	m2	4,560	4,56	20,79
	W		2,4*1,9		4,560		
	W		Súčet		4,560		
46	K	766660012.S	Vyvesenie vnútorných drevených krídiel dverí	ks	7,000	3,68	25,76

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

„Living Lab,, Dropie

Objekt:

SO01 TANYA - Nový stav

Miesto:

Kolárovska 55, Zemianska Olča 946 14

Objednávateľ:

SEV SAŽP Dropie

Zhotoviteľ:

Obecné služby Budmerice s. r. o., r.s.p.

Dátum:

25.04.2024

Projektant:

ING. LIDUN
STELI IL

Spracovateľ:

Ing. Ján Koričanský

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	89 719,86
HSV - Práce a dodávky HSV	14 755,15
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	957,68
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	9 084,12
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 139,99
99 - Presun hmôt HSV	2 573,36
PSV - Práce a dodávky PSV	74 964,71
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	103,81
713 - Izolácie tepelné	6 896,44
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	1 381,89
762 - Konštrukcie tesárske	14 977,95
764 - Konštrukcie klampiarske	5 242,76
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	14 568,82
766 - Konštrukcie stolárske	28 494,90
781 - Obklady	567,03
784 - Maľby	2 731,11

ROZPOČET

Stavba:	„Living Lab,, Dropie					Dátum:	25.04.2024
Objekt:	SO01 TANYA - Nový stav					Projektant:	ING. LUDOVÍK STEJLÍK
Miesto:	Kolárovska 55, Zemianska Olča 946 14					Spracovateľ:	Ing. Ján Koričanský
Objednávateľ:	SEV SAŽP Dropie						
Zhotoviteľ:	Obecné služby Budmerice s. r. o., r.s.p.						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 89 719,86

D HSV Práce a dodávky HSV 14 755,15

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 957,68

1	K	342232311.S2	Vymurovanie nových priečok z tehál hr. 150 mm až po trémový strop - s dilatáciou stropu	m2	10,200	93,89	957,68
---	---	--------------	---	----	--------	-------	--------

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 9 084,12

2	K	612460113.S	Príprava vnútorného podkladu stien pod hlinené omietky kontaktným mostíkom	m2	430,640	1,99	856,97
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

VV			382,8+47,84		430,640		
VV			Súčet		430,640		

3	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	9,780	5,53	54,08
---	---	-------------	---	----	-------	------	-------

4	K	612460241.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	67,880	9,77	663,19
---	---	-------------	--	----	--------	------	--------

VV			20,040+47,840		67,880		
VV			Súčet		67,880		

5	K	612460364.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 15 mm	m2	382,800	9,89	3 785,89
---	---	-------------	--	----	---------	------	----------

6	K	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	382,800	9,31	3 563,87
---	---	-------------	---	----	---------	------	----------

7	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	20,040	7,99	160,12
---	---	-------------	--	----	--------	------	--------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 139,99

8	K	938908401.S	Očistenie stavby ručne zametáním	m2	320,000	0,29	92,80
---	---	-------------	----------------------------------	----	---------	------	-------

9	K	941942012.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m	m2	246,600	1,07	263,86
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

10	K	941942812.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m	m2	246,600	1,77	436,48
----	---	-------------	--	----	---------	------	--------

11	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	205,000	6,57	1 346,85
----	---	-------------	--	----	---------	------	----------

D 99 Presun hmôt HSV 2 573,36

12	K	998011001.S	Presun hmôt	t	167,974	15,32	2 573,36
----	---	-------------	-------------	---	---------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 74 964,71

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 103,81

13	K	712290020.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy šikmé do 30°	m2	29,610	2,31	68,40
----	---	-------------	---	----	--------	------	-------

14	M	283230007300.S	Parozábrana	m2	34,052	1,04	35,41
----	---	----------------	-------------	----	--------	------	-------

VV			29,61*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		34,052		
VV			Súčet		34,052		

D 713 Izolácie tepelné 6 896,44

15	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	325,500	1,99	647,75
----	---	-------------	--	----	---------	------	--------

VV			162,75		162,750		
VV			162,75		162,750		
VV			Súčet		325,500		

16	M	631440004300.S	TI minerálnej vlny hr. 150 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy,	m2	332,010	14,76	4 900,47
----	---	----------------	---	----	---------	-------	----------

VV			162,75*2		325,500		
VV			Súčet		325,500		
VV			325,5*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		332,010		
VV			Súčet		332,010		

17	K	713131132.S	Montáž tepelnej izolácie stien kamennou vlnou, celoplošným prilepením	m2	20,040	6,55	131,26
----	---	-------------	---	----	--------	------	--------

18	M	631460000700.S	Doska z kamennej vlny hr. 150 mm	m2	30,600	39,77	1 216,96
----	---	----------------	----------------------------------	----	--------	-------	----------

VV			30*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		30,600		
VV			Súčet		30,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety							1 381,89
19	K	725119400.S	Montáž záchodovej misy keramickej	ks	2,000	30,78	61,56
20	M	642350000400.S	Misa záchodová keramická	ks	2,000	276,00	552,00
21	K	725219201.S	Montáž umývadla keramického	ks	1,000	42,44	42,44
22	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	1,000	173,00	173,00
23	K	936104101.S013	Umývadlová batéria Paffoni Ricordi s výpusťou chróm IR075 alebo ekvivalent s rovnakými alebo lepšími parametrami	ks	1,000	175,50	175,50
24	K	725241112.S	Montáž sprchovej vaničky štvorcovej 900x900 mm	ks	1,000	51,89	51,89
25	M	554230002100.S	Sprchová vanička štvorcová s nožičkami rozmer 900x900 mm	ks	1,000	325,50	325,50
D 762 Konštrukcie tesárske							14 977,95
26	K	762341001.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na kontralaty drevotrieskovými OSB doskami na zráz	m2	322,600	5,77	1 861,40
27	M	607260000200.S	Doska OSB hr. 12,5 mm	m2	322,600	19,95	6 435,87
28	K	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	29,610	5,77	170,85
29	M	605110006500.S	Dosky a fošne z borovice neopracované neomietané	m3	0,782	253,00	197,85
VV 29,61*0,0264 "Prepočítané koeficientom množstva					0,782		
VV Súčet					0,782		
30	K	762341253.S	Montáž latovania a kontralát	m	1 937,155	2,19	4 242,37
31	M	605120002800.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované nehranené akosť II, prierez 25-100 cm2	m3	4,843	427,34	2 069,61
VV 1937,155*0,0025 "Prepočítané koeficientom množstva					4,843		
VV Súčet					4,843		
D 764 Konštrukcie klampiarske							5 242,76
32	K	764352427.S	Žlaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové polkruhové	m	77,200	52,45	4 049,14
33	K	764454455.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 150 mm	m	21,360	54,80	1 170,53
34	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,230	100,40	23,09
D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé							14 568,82
35	K	765312221	Keramická krytina, Bobrovka, jednoduchých striech, sklon od 30° do 35°	m2	322,600	40,99	13 223,37
VV 322,60					322,600		
VV Súčet					322,600		
36	K	998765101.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	24,405	55,13	1 345,45
D 766 Konštrukcie stolárske							28 494,90
37	K	766621265.S	Osadenie pôvodných renovovaných okien 1300x1950 mm, vid'. výkaz O01 (3ks)	m	19,500	35,91	700,25
VV (1,3*2+1,95*2)*3					19,500		
VV Súčet					19,500		
38	K	766621265.S2	Montáž nových okien	m	44,900	21,44	962,66
VV (1,34*2+1,42*2)*2					11,040		
VV 2,08*2+1,42*2					7,000		
VV 1,92*2+1,43*2					6,700		
VV 1,78*2+1,43*2					6,420		
VV 0,64*2+1,43*2					4,140		
VV (0,6*2+0,6*2)*4					9,600		
VV Súčet					44,900		
39	M	611110017000.S 1	Okno 1340x1420 mm	ks	2,000	955,00	1 910,00
40	M	611110017000.S 2	Okno 2080x1430 mm	ks	2,000	1 705,00	3 410,00
41	M	611110017000.S 3	Okno 1920x1430 mm	ks	1,000	1 594,00	1 594,00
42	M	611110017000.S 4	Okno 1780x1430 mm	ks	1,000	1 514,00	1 514,00
43	M	611110017000.S 5	Okno 640x1430 mm	ks	1,000	1 395,00	1 395,00
44	M	611110017000.S 6	Okno 600x600mm	ks	4,000	675,00	2 700,00
45	K	766621265.S3	Osadenie pôvodných renovovaných okien 1040x710 mm, vid'. výkaz O08 (2ks)	m	7,000	25,11	175,77
VV (1,04*2+0,71*2)*2					7,000		
VV Súčet					7,000		
46	K	766662112.S	Montáž vchodových dverí	ks	3,000	129,72	389,16
47	M	611610000400.S	Vchodové dvere 980x2010 mm	ks	2,000	1 850,00	3 700,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
48	M	611610000400.S 2	Vchodové dvere 880x2010 mm	ks	1,000	1 810,00	1 810,00
49	K	766662112.S2	Montáž renovovaných dverí dvojkrídlových 2500x1950 mm	ks	1,000	258,11	258,11
50	K	766662112.S3	Montáž renovovaných dverí dvojkrídlových 1250x1950 mm	ks	1,000	211,45	211,45
51	K	766662112.S4	Montáž dverí interiérových	ks	10,000	153,02	1 530,20
52	M	611610000400.S 3	Interiérové dvere 880x2390 mm	ks	2,000	211,00	422,00
53	M	611610000400.S 4	Interiérové dvere 1210x2390 mm	ks	1,000	276,00	276,00
54	M	611610000400.S 5	Interiérové dvere 1310x2390 mm	ks	1,000	311,00	311,00
55	M	611610000400.S 6	Interiérové dvere 1560x2100 mm	ks	1,000	311,00	311,00
56	M	611610000400.S 7	Interiérové dvere 880x2010 mm	ks	2,000	187,80	375,60
57	M	611610000400.S 8	Interiérové dvere 780x2010 mm	ks	3,000	152,00	456,00
58	K	766702111.S	Montáž zárubní drevených	ks	10,000	109,78	1 097,80
59	M	611810002600.S	Zárubňa vnútorná obložková	ks	10,000	298,49	2 984,90
D 781 Obklady							567,03
60	K	781445101.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	9,780	25,51	249,49
61	M	597640002300.S	Obkladačky keramické	m2	10,171	31,22	317,54
VV 9,78*1,04 "Prepočítané koeficientom množstva					10,171		
VV Súčet					10,171		
D 784 Malby							2 731,11
62	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	450,680	1,52	685,03
VV 382,8+20,04+47,84					450,680		
VV Súčet					450,680		
63	K	784410100.S2	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m - omietka	m2	450,680	1,52	685,03
64	K	784423271.S	Malby vápenné tónované dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	450,680	3,02	1 361,05

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
„Living Lab,, Dropie
Objekt:
SO02 VODÁREŇ - Búracie práce

JKSO:
Miesto: Kolárovska 55, Zemianska Olča 946 14

Objednávateľ:
SEV SAŽP Dropie

Zhotoviteľ:
Obecné služby Budmerice s. r. o., r.s.p.

Projektant:
ING. LIBOR STEHLÍK

Spracovateľ:
Ing. Ján Koričanský

Poznámka:

KS:
Dátum: 25.04.2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 52 389 880
IČ DPH: SK 2121180292
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			2 447,24
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znížená	0,00	20,00%	0,00
Cena s DPH		v EUR	2 447,24

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
„Living Lab,, Dropie

Objekt:
SO02 VODÁREŇ - Búracie práce

Miesto:
Kolárovska 55, Zemianska Olča 946 14

Objednávateľ:
SEV SAŽP Dropie

Zhotoviteľ:
Obecné služby Budmerice s. r. o., r.s.p.

Dátum:
25.04.2024

Projektant:
ING. LUDOV
STELIŠ

Spracovateľ:
Ing. Ján Koričanský

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		2 447,24
HSV - Práce a dodávky HSV		1 615,70
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		1 615,70
PSV - Práce a dodávky PSV		831,54
762 - Konštrukcie tesárske		79,96
764 - Konštrukcie klampiarske		41,79
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé		681,35
766 - Konštrukcie stolárske		28,44

ROZPOČET

Stavba: „Living Lab,, Dropie
Objekt:

SO02 VODÁREŇ - Búracie práce

Miesto: Kolárovska 55, Zemianska Oľča 946 14
Objednávateľ: SEV SAŽP Dropie
Zhotoviteľ: Obecné služby Budmerice s. r. o., r.s.p.

Dátum: 25.04.2024
Projektant: ING. LÍBOR
STELIČ
Spracovateľ: Ing. Ján Koričanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 447,24

D HSV Práce a dodávky HSV **1 615,70**

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **1 615,70**

1	K	938908401.S	Očistenie stavby ručne zametáním	m2	50,000	0,29	14,50
2	K	941942012.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m	m2	60,000	1,07	64,20
3	K	941942812.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m	m2	60,000	1,77	106,20
4	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	15,000	6,57	98,55
5	K	962031132.S	Vybúranie jestvujúcej priečky hr.170 mm 2960x3000 mm	m2	8,700	5,22	45,41
6	K	962032231.S	Búranie muriva obvodového	m3	0,176	30,11	5,30
W					0,176		
W					0,176		
7	K	962081141.S	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 150 mm, vybúranie pôvodného sklobetónových tvárnic 1160x1400 mm	m2	1,624	9,23	14,99
W					1,624		
W					1,624		
8	K	965043341.S	Búranie betónových podkladov, mazanina, betónový poter	m3	2,051	79,77	163,61
9	K	965081812.S	Búranie dlažieb keramických	m2	14,650	2,43	35,60
10	K	968061115.S2	Vybúranie pôvodného rámu okna 1150x1960 mm	m	6,220	4,11	25,56
W					6,220		
W					6,220		
11	K	968061115.S8	Vybúranie rámu pôvodných vstupných dverí 1430 x 2100 mm	m	7,060	4,11	29,02
W					7,060		
W					7,060		
12	K	978012191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových	m2	14,650	5,97	87,46
13	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových, staré omietky-odstránenie pôvodnej interierovej omietky	m2	49,450	4,07	201,26
14	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných	m2	3,800	8,93	33,93
15	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,403	19,13	237,27
16	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (navyš 14km)	t	173,642	0,40	69,46
W					173,642		
W					173,642		
17	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	12,403	11,99	148,71
18	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	12,403	5,92	73,43
19	K	979089002.S	Poplatok za skladovanie na skládke, odpad	t	12,403	13,00	161,24

D PSV Práce a dodávky PSV **831,54**

D 762 Konštrukcie tesárske **79,96**

20	K	762342812.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát 0,22 - 0,50 m, -0,00500 t	m2	68,340	1,17	79,96
----	---	-------------	--	----	--------	------	-------

D 764 Konštrukcie klampiarske **41,79**

21	K	764351810.S	Demontáž žľabov oblúkových	m	20,340	1,46	29,70
22	K	764454803.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, zvody	m	6,680	1,81	12,09

D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé **681,35**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	765321810.S	Demontáž strešnej krytiny	m2	68,340	9,97	681,35
D 766			Konštrukcie stolárske				28,44
24	K	766620012.S2	Vyvesenie pôvodného okna 1150x1960 mm	m2	2,254	5,41	12,19
	W		1,15*1,96		2,254		
	W		Súčet		2,254		
25	K	766620012.S8	Vyvesenie pôvodných vstupných dverí 1430 x 2100 mm	m2	3,003	5,41	16,25
	W		1,43*2,1		3,003		
	W		Súčet		3,003		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

„Living Lab,, Dropie

Objekt:

SO03 VODÁREŇ - Nový stav

JKSO:

Miesto: Kolárovska 55, Zemianska Olča 946 14

KS:

Dátum: 25.04.2024

Objednávateľ:

SEV SAŽP Dropie

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Obečné služby Budmerice s. r. o., r.s.p.

IČO:

52 389 880

IČ DPH:

SK 2121180292

Projektant:

ING. LIBOR STEHLÍK

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Ján Koričanský

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 538,23

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	14 538,23	20,00%	2 907,65

Cena s DPH

v EUR

17 445,88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	„Living Lab,, Dropie	Dátum:	25.04.2024
Objekt:	SO03 VODÁREŇ - Nový stav	Projektant:	ING. LIBOR STEHLÍK
Miesto:	Kolárovska 55, Zemianska Olča 946 14	Spracovateľ:	Ing. Ján Koričanský
Objednávateľ:	SEV SAŽP Dropie		
Zhotoviteľ:	Obečné služby Budmerice s. r. o., r.s.p.		
Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]		

Náklady z rozpočtu	14 538,23
HSV - Práce a dodávky HSV	2 169,85
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	196,97
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 564,54
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	283,45
99 - Presun hmôt HSV	124,89
PSV - Práce a dodávky PSV	12 368,38
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	239,60
762 - Konštrukcie tesárske	3 805,96
763 - Konštrukcie - drevostavby	668,79
764 - Konštrukcie klampiarske	1 439,32
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	3 062,30
766 - Konštrukcie stolárske	2 036,73
771 - Podlahy z dlaždíc	861,01
784 - Maľby	254,67

ROZPOČET

Stavba:

„Living Lab,, Dropie

Objekt:

SO03 VODÁREŇ - Nový stav

Miesto:

Kolárovska 55, Zemianska Olča 946 14

Dátum:

25.04.2024

Objednávateľ:

SEV SAŽP Dropie

Projektant:

ING. LUDOV

Zhotoviteľ:

Obecné služby Budmerice s. r. o., r.s.p.

Spracovateľ:

Ing. Ján Koričanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 538,23

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 169,85

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

196,97

1	K	311231274.S	Murivo výplňové z tehál pálených	m3	0,940	209,54	196,97
---	---	-------------	----------------------------------	----	-------	--------	--------

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 564,54

2	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	49,450	6,05	299,17
3	K	612460241.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	49,450	8,32	411,42
4	K	612460272.S	Vnútorná omietka stien sadrová	m2	49,450	10,34	511,31
5	K	622460242.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	2,350	12,44	29,23
6	K	622460383.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	2,350	9,45	22,21
7	K	622461033.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 2 mm	m2	2,350	13,96	32,81
8	K	631313661.S	Mazanina z betónu prostého- poter, hr. 125mm	m3	1,831	141,12	258,39

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

283,45

9	K	938908401.S	Očistenie stavby ručne zametanim	m2	50,000	0,29	14,50
10	K	941942012.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m	m2	60,000	1,07	64,20
11	K	941942812.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m	m2	60,000	1,77	106,20
12	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	15,000	6,57	98,55

D 99

Presun hmôt HSV

124,89

13	K	998011001.S	Presun hmôt	t	8,152	15,32	124,89
----	---	-------------	-------------	---	-------	-------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

12 368,38

D 712

Izolácie striech, povlakové krytiny

239,60

14	K	712290020.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy šikmé do 30°	m2	68,340	2,31	157,87
15	M	283230007300.S	Parozábrana	m2	78,591	1,04	81,73
VV 68,34*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva					78,591		
VV Súčet					78,591		

D 762

Konštrukcie tesárske

3 805,96

16	K	762341001.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na kontralaty drevotriekovými OSB doskami na zráz	m2	68,340	5,77	394,32
17	M	607260000200.S	Doska OSB hr. 12,5 mm	m2	68,340	19,55	1 336,05
18	K	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	68,340	5,77	394,32
19	M	605110006500.S	Dosky a fošne z borovice neopracované neomietané	m3	1,804	253,00	456,41
VV 68,34*0,0264 "Prepočítané koeficientom množstva					1,804		
VV Súčet					1,804		
20	K	762341253.S	Montáž latovania a kontralát	m	375,870	2,19	823,16
21	M	605120002800.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované nehranené akost' II, prierez 25-100 cm2	m3	0,940	427,34	401,70
VV 375,87*0,0025 "Prepočítané koeficientom množstva					0,940		
VV Súčet					0,940		

D 763

Konštrukcie - drevostavby

668,79

22	K	763138212.S	Vyhotovenie SDK podhladu - plného, na závesy do trámového stropu	m2	14,650	39,72	581,90
23	K	775592111.S	Vyhotovenie parozábrany stropu na záves	m2	14,650	2,45	35,89
24	M	283230006700.S	Parozábrana š. 1,5 m, hliníková vrstva	m2	15,090	3,38	51,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		14,65*1,03 "Prepočítané koeficientom množstva		15,090		
	W		Súčet		15,090		
D		764	Konštrukcie klampiarske				1 439,32
25	K	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové polkruhové	m	20,340	52,45	1 066,83
26	K	764454455.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 150 mm	m	6,680	54,80	366,06
27	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,064	100,40	6,43
D		765	Konštrukcie - krytiny tvrdé				3 062,30
28	K	765312221	Keramická krytina, Bobrovka, jednoduchých striech, sklon od 30° do 35°	m2	68,340	40,99	2 801,26
29	K	998765101.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	4,735	55,13	261,04
D		766	Konštrukcie stolárske				2 036,73
30	K	766621265.S2	Montáž nových okien, Osadenie nového okna 1160x1780 mm, vid. výkaz O01	m	5,880	25,55	150,23
	W		1,16*2+1,78*2		5,880		
	W		Súčet		5,880		
31	M	611110017000.S 1	Okno 1160x1780 mm	ks	1,000	1 097,50	1 097,50
32	K	766662112.S	Montáž vchodových dverí, Osadenie nových vchodových dverí 1430x2100 mm, vid. výkaz DF01	ks	1,000	131,00	131,00
33	M	611610000400.S	Vchodové dvere 1430x2100 mm	ks	1,000	658,00	658,00
D		771	Podlahy z dlaždíc				861,01
34	K	771541115.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu + sokel	m2	14,650	27,78	406,98
35	M	597740001910.S	Dlaždice keramické, gresové neglazované	m2	15,236	29,80	454,03
	W		14,65*1,04 "Prepočítané koeficientom množstva		15,236		
	W		Súčet		15,236		
D		784	Maľby				254,67
36	K	784410100.S2	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m - omietka	m2	49,450	1,37	67,75
37	K	784430010.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad	m2	49,450	3,78	186,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
„Living Lab,, Dropie
Objekt:
SO05 PERGOLA V ZÁHRADE

JKSO:
Miesto: Kolárovska 55, Zemianska Olča 946 14
Objednávateľ:
SEV SAŽP Dropie
Zhotoviteľ:
Obecné služby Budmerice s. r. o., r.s.p.
Projektant:
ING. LIBOR STEHLÍK
Spracovateľ:
Ing. Ján Koričanský
Poznámka:

KS:
Dátum: 25.04.2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 52 389 880
IČ DPH: SK 2121180292
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			36 243,87
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	36 243,87	20,00%	7 248,77
Cena s DPH		v EUR	43 492,64

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
„Living Lab,, Dropie

Objekt:
SO05 PERGOLA V ZÁHRADE

Miesto:
Kolárovska 55, Zemianska Olča 946 14

Objednávateľ:
SEV SAŽP Dropie

Zhotoviteľ:
Obecné služby Budmerice s. r. o., r.s.p.

Dátum:
25.04.2024

Projektant:
ING. LUDOVÍK STEJLIK

Spracovateľ:
Ing. Ján Koričanský

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	36 243,87
HSV - Práce a dodávky HSV	3 812,10
1 - Zemné práce	319,20
2 - Zakladanie	1 510,43
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 549,51
99 - Presun hmôt HSV	432,96
PSV - Práce a dodávky PSV	32 431,77
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	193,71
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	316,17
762 - Konštrukcie tesárske	31 204,13
764 - Konštrukcie klampiarske	362,56
783 - Nátery	355,20

ROZPOČET

Stavba: „Living Lab,, Dropie
Objekt:

SO05 PERGOLA V ZÁHRADE

Miesto: Kolárovska 55, Zemianska Olča 946 14

Dátum: 25.04.2024

Objednávateľ: SEV SAŽP Dropie

Projektant: ING. LIPON STELIK

Zhotoviteľ: Obecné služby Budmerice s. r. o., r.s.p.

Spracovateľ: Ing. Ján Koričanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

36 243,87

D HSV Práce a dodávky HSV

3 812,10

D 1 Zemné práce

319,20

1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	5,900	17,74	104,67
2	K	131211111.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 nesúdržných	m3	1,000	69,95	69,95
3	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	1,000	12,22	12,22
4	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	2,500	43,87	109,68
5	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	2,500	9,07	22,68

D 2 Zakladanie

1 510,43

6	K	274313612.S	Betón základových pásov	m3	2,900	144,34	418,59
7	K	274351217.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	10,000	23,41	234,10
8	K	274351218.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	10,000	7,92	79,20
9	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,050	2 630,00	131,50
10	K	275313612.S	Betón základových pátiiek	m3	0,900	139,45	125,51
11	K	275361821.S	Výstuž základových pátiiek z ocele B500 (10505)	t	0,062	2 432,00	150,78
12	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm, fr.4-16	m2	57,840	6,41	370,75

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 549,51

13	K	917762111.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového	m	39,600	15,98	632,81
14	M	592170001800.S	Obrubník, lxšxv 1000x50x100 mm, prírodný	ks	39,996	7,35	293,97
VV 39,6*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva					39,996		
VV Súčet					39,996		
15	K	941942012.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m	m2	65,000	1,07	69,55
16	K	941942812.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m	m2	65,000	1,77	115,05
17	K	979081111.S	Odvoz zeminy na skládku do 1 km	t	9,400	18,65	175,31
18	K	979081121.S	Odvoz zeminy na skládku za každý ďalší 1 km (navyš 14km)	t	131,600	0,49	64,48
VV 9,4*14 "Prepočítané koeficientom množstva					131,600		
VV Súčet					131,600		
19	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu zeminu	t	9,400	10,55	99,17
20	K	979089002.S	Poplatok za skladovanie na skládke, zemina	t	9,400	10,55	99,17

D 99 Presun hmôt HSV

432,96

21	K	998011001.S	Presun hmôt	t	28,261	15,32	432,96
----	---	-------------	-------------	---	--------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV

32 431,77

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti

193,71

22	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	57,840	0,75	43,38
23	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	66,516	2,26	150,33
VV 57,84*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva					66,516		
VV Súčet					66,516		

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny

316,17

24	M	283220003100.S	Hydroizolácia na báze mPVC - mechanicky kotvená hr. 1,5 mm	m2	15,960	19,81	316,17
VV 15,2*1,05 "Prepočítané koeficientom množstva					15,960		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	WV		Súčet		15,960		
	D	762	Konštrukcie tesárske				31 204,13
25	K	762332120.S1	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech - prístrešok nad vstupom	m	868,480	14,65	12 723,23
	WV		42,56+3,6+32,72+142+9,2+638,4		868,480		
	WV		Súčet		868,480		
26	M	605710001800.S	KVH hranoly (priemyselná kvalita) 140x140 mm rezivo - C 22 tr. 2	m3	0,834	2 085,00	1 738,89
	WV		42,56*0,14*0,14		0,834		
	WV		Súčet		0,834		
27	M	605710001800.S 2	KVH hranoly (priemyselná kvalita) 260x140 mm rezivo - C 22 tr. 2	m3	0,131	2 085,00	273,14
	WV		3,6*0,26*0,14		0,131		
	WV		Súčet		0,131		
28	M	605710001800.S 3	KVH hranoly (priemyselná kvalita) 100x140 mm rezivo - C 22 tr. 2	m3	0,458	2 085,00	954,93
	WV		32,72*0,10*0,14		0,458		
	WV		Súčet		0,458		
29	M	605710001800.S 9	KVH hranoly (priemyselná kvalita) 80x140 mm rezivo - C 22 tr. 2	m3	1,590	2 085,00	3 315,15
	WV		142*0,08*0,14		1,590		
	WV		Súčet		1,590		
30	M	605710001800.S 10	KVH hranoly (priemyselná kvalita) 200x80 mm rezivo - C 22 tr. 2	m3	2,624	2 085,00	5 471,04
	WV		16,4*0,2*0,8		2,624		
	WV		Súčet		2,624		
31	M	605710001800.S 11	KVH hranoly (priemyselná kvalita) 80x60 mm rezivo - C 22 tr. 2	m3	0,044	2 085,00	91,74
	WV		9,2*0,08*0,06		0,044		
	WV		Súčet		0,044		
32	M	605710001800.S 12	KVH hranoly (priemyselná kvalita) 60x60 mm rezivo - C 22 tr. 2	m3	3,064	2 085,00	6 388,44
	WV		638,4*0,08*0,06		3,064		
	WV		Súčet		3,064		
33	K	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	15,200	5,77	87,70
34	M	605110006500.S	Dosky a fošne z borovice neopracované neomietané	m3	0,401	255,00	102,26
	WV		15,2*0,0264 "Prepočítané koeficientom množstva		0,401		
	WV		Súčet		0,401		
35	M	283290003700.S	Separáčna textília	m2	15,200	3,79	57,61
	D	764	Konštrukcie klampiarske				362,56
36	K	764352427.S	Žláby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové polkruhovú	m	3,850	52,45	201,93
37	K	764454455.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhovú priemer 150 mm	m	2,900	54,80	158,92
38	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,017	100,40	1,71
	D	783	Nátery				355,20
39	K	783612100.S	Nátery stolárskych výrobkov olejové farby bielej dvojnásobné	m2	80,000	4,44	355,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

„Living Lab,, Dropie

Objekt:

ZTI TANYA

JKSO:

Miesto: Kolárovska 55, Zemianska Olča 946 14

KS:

Dátum: 25.04.2024

Objednávateľ:

SEV SAŽP Dropie

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Obecné služby Budmerice s. r. o., r.s.p.

IČO:

52 389 880

IČ DPH:

SK 2121180292

Projektant:

ING. LIBOR STEHLÍK

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Ján Koričanský

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 970,43

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 970,43	20,00%	794,09

Cena s DPH

v EUR

4 764,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

„Living Lab,, Dropie

Objekt:

ZTI TANYA

Miesto:

Kolárovska 55, Zemianska Olča 946 14

Objednávateľ:

SEV SAŽP Dropie

Zhotoviteľ:

Obecné služby Budmerice s. r. o., r.s.p.

Dátum:

25.04.2024

Projektant:

ING. LIDON
STEDI IV

Spracovateľ:

Ing. Ján Koričanský

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 970,43

D3 - Vnútorňý vodovod

751,88

D4 - Splašková kanalizace

384,54

D5 - Vonkajšky sa domerajú a výšpecifikujú pri realizácii

2 834,01

ROZPOČET

Stavba:

„Living Lab,, Dropie

Objekt:

ZTI TANYA

Miesto:

Kolárovska 55, Zemianska Olča 946 14

Objednávateľ:

SEV SAŽP Dropie

Zhotoviteľ:

Obecné služby Budmerice s. r. o., r.s.p.

Dátum:

25.04.2024

Projektant:

ING. LUDOVÍK

Spracovateľ:

Ing. Ján Koričanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 970,43

D		D3	Vnútrotný vodovod	751,88			
1	K	DN25 Ø 32x4,1	Vodovodné potrubie Wavin M-Press L Ø 32x4,1 PN25 Vratane kotviacich prvkov a tvaroviek alebo ekvivalent s rovnakými alebo lepšími parametrami	m	5,000	1,67	8,35
2	K	DN20 Ø 25x3,7	Vodovodné potrubie Wavin M-Press L Ø 25x3,7 PN25 Vratane kotviacich prvkov a tvaroviek alebo ekvivalent	m	16,000	1,67	26,72
3	K	DN15 Ø 20x2,9	Vodovodné potrubie Wavin M-Press Ø 20x2,9 PN25 Vratane kotviacich prvkov a tvaroviek alebo ekvivalent	m	14,000	1,67	23,38
4	K	Pol1	Tepelná návleková izolácia na plastové vodovodné potrubie Ø 32 DG tl. 13mm - Studená voda	m	5,000	3,03	15,15
5	K	Pol2	Tepelná návleková izolácia na plastové vodovodné potrubie Ø 25 DG tl. 13mm - Studená voda	m	16,000	3,03	48,48
6	K	Pol3	Tepelná návleková izolácia na plastové vodovodné potrubie Ø 20 DG tl. 13mm - Studená voda	m	14,000	3,03	42,42
7	K	Pol4	Rohový ventil DN15 PRE drez PREDSTENOVY SYSTEM	ks	2,000	4,92	9,84
8	K	Pol5	Guľový ventil DN20	ks	2,000	15,77	31,54
9	K	Pol6	Tlaková skúška vodovodného potrubia vykonaná v súlade s STN	kpl	1,000	273,00	273,00
10	K	Pol7	Skúška tesnosti vodovodu podľa STN	kpl	1,000	273,00	273,00

D		D4	Splašková kanalizace	384,54			
11	K	SØ125	Kanalizačné potrubie v vavín PP, spajanie hrdlami vrátane tvaroviek, čistiach kusov a upevňovacích prvkov alebo ekvivalent s rovnakými alebo lepšími parametrami	m	5,000	5,43	27,15
12	K	SØ110	Kanalizačné potrubie v vavín PP, spajanie hrdlami vrátane tvaroviek, čistiach kusov a upevňovacích prvkov alebo ekvivalent s rovnakými alebo lepšími parametrami	m	17,000	5,43	92,31
13	K	SØ75	Kanalizačné potrubie v vavín PP, spajanie hrdlami vrátane tvaroviek, čistiach kusov a upevňovacích prvkov alebo ekvivalent s rovnakými alebo lepšími parametrami	m	8,000	1,54	12,32
14	K	SØ50	Kanalizačné potrubie PP DN50, spájané hrdlami vrátane tvaroviek, čistiach kusov a upevňovacích prvkov	m	8,000	1,54	12,32
15	K	Pol8	HL406 pre umývačku riadu,	ks	1,000	165,00	165,00
16	K	Pol9	Lievik, zápachová uzavierka pre poistný ventil	ks	1,000	75,44	75,44

D		D5	Vonkajšky sa domerajú a výšpecifikujú pri realizácii	2 834,01			
17	K	SØ125	Kanalizačné potrubie v vavín PP, spajanie hrdlami vrátane tvaroviek, čistiach kusov a upevňovacích prvkov alebo ekvivalent s rovnakými alebo lepšími parametrami	m	47,000	5,43	255,21
18	K	FŠ	Filtračná šachta	ks	1,000	1 099,21	1 099,21
19	K	DŠ	Dažďová šachta d400	ks	1,000	578,14	578,14
20	K	Pol10	Vsaky s príslušenstvom	kpl	1,000	601,45	601,45
21	K	Pol11	Skúška tesnosti potrubia podľa STN	kpl	1,000	300,00	300,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

„Living Lab,, Dropie

Objekt:

ZTI Vodáren

JKSO:

Miesto: Kolárovska 55, Zemianska Olča 946 14

KS:

Dátum: 25.04.2024

Objednávateľ:

SEV SAŽP Dropie

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Obecné služby Budmerice s. r. o., r.s.p.

IČO:

52 389 880

IČ DPH:

SK 2121180292

Projektant:

ING. LIBOR STEHLÍK

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Ján Koričanský

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			3 670,55
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 670,55	20,00%	734,11
Cena s DPH	v	EUR	4 404,66

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

„Living Lab,, Dropie

Objekt:

ZTI Vodáreň

Miesto:

Kolárovska 55, Zemianska Olča 946 14

Objednávateľ:

SEV SAŽP Dropie

Zhotoviteľ:

Obecné služby Budmerice s. r. o., r.s.p.

Dátum:

25.04.2024

Projektant:

ING. LUDOVÍK

Spracovateľ:

STEFAN

Ing. Ján Koričanský

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 670,55

D3 - Vnútorný vodovod

606,38

D4 - Splašková kanalizace

230,16

D5 - Vonkajšky sa domerajú a výšpecifikujú pri realizácii

2 834,01

ROZPOČET

Stavba: „Living Lab,, Dropie
Objekt: ZTI Vodáreň

Miesto: Kolárovska 55, Zemianska Oľča 946 14
Objednávateľ: SEV SAŽP Dropie
Zhotoviteľ: Obecné služby Budmerice s. r. o., r.s.p.
Dátum: 25.04.2024
Projektant: ING. LÍBON
Spracovateľ: Ing. Ján Koričanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 3 670,55

D D3 Vnútrotný vodovod 606,38

1	K	DN20 Ø 25x3,7	Vodovodné potrubie Wavin M-Press L Ø 25x3,7 PN25 Vrátane kotviacich prvkov a tvaroviek alebo ekvivalent	m	4,000	1,67	6,68
2	K	DN15 Ø 20x2,9	Vodovodné potrubie Wavin M-Press Ø 20x2,9 PN25 Vrátane kotviacich prvkov a tvaroviek alebo ekvivalent	m	8,000	1,67	13,36
3	K	Pol2	Tepelná nápleková izolácia na plastové vodovodné potrubie Ø 25 DG tl. 13mm - Studená voda	m	4,000	3,03	12,12
4	K	Pol3	Tepelná nápleková izolácia na plastové vodovodné potrubie Ø 20 DG tl. 13mm - Studená voda	m	8,000	3,03	24,24
5	K	Pol12	Prietokový elektrický ohrievač teplej vody	ks	1,000	235,60	235,60
6	K	Pol4	Rohový ventil DN15 PRE drez PREDSTENOVÝ SYSTEM	ks	2,000	4,92	9,84
7	K	Pol5	Guľový ventil DN20	ks	2,000	15,77	31,54
8	K	Pol13	Tlaková skúška vodovodného potrubia vykonaná v súlade s STN	kpl	1,000	273,00	273,00

D D4 Splašková kanalizace 230,16

9	K	SØ125	Kanalizačné potrubie wavin PP, spajane hrdlami vrátane tvaroviek, čistiacich kusov a upevňovacích prvkov alebo ekvivalent s rovnakými alebo lepšími parametrami	m	2,000	5,43	10,86
10	K	SØ75	Kanalizačné potrubie wavin PP, spajane hrdlami vrátane tvaroviek, čistiacich kusov a upevňovacích prvkov alebo ekvivalent s rovnakými alebo lepšími parametrami	m	7,000	5,43	38,01
11	K	SØ50	Kanalizačné potrubie PP DN50, spájané hrdlami vrátane tvaroviek, čistiacich kusov a upevňovacích prvkov	m	3,000	5,43	16,29
12	K	Pol8	HL406 pre umývačku riadu,	ks	1,000	165,00	165,00

D D5 Vonkajšky sa domerajú a výšpecifikujú pri realizácii 2 834,01

13	K	SØ125	Kanalizačné potrubie wavin PP, spajane hrdlami vrátane tvaroviek, čistiacich kusov a upevňovacích prvkov alebo ekvivalent s rovnakými alebo lepšími parametrami	m	47,000	5,43	255,21
14	K	FŠ	Filtlačná šachta	ks	1,000	1 099,21	1 099,21
15	K	DŠ	Dažďová šachta d400	ks	1,000	578,14	578,14
16	K	VSAK	Vsaky s príslušenstvom	Kpl	1,000	601,45	601,45
17	K	Pol14	Skúška tesnosti potrubia podľa STN	kpl	1,000	300,00	300,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
„Living Lab,, Dropie
Objekt:
Elektroinštalácia - Tanya + Vodáreň

JKSO:
Miesto: Kolárovska 55, Zemianska Olča 946 14

Objednávateľ:
SEV SAŽP Dropie

Zhotoviteľ:
Obecné služby Budmerice s. r. o., r.s.p.

Projektant:
ING. LIBOR STEHLÍK

Spracovateľ:
Ing. Ján Koričanský

Poznámka:

KS:
Dátum: 25.04.2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 52 389 880
IČ DPH: SK 2121180292
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			26 311,42
DPH základná znižená	Základ dane 0,00	Sadzba dane 20,00%	Výška dane 0,00
	26 311,42	20,00%	5 262,28
Cena s DPH		v EUR	31 573,70

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

„Living Lab,, Dropie

Objekt:

Elektroinštalácia - Tanya + Vodáreň

Miesto:

Kolárovska 55, Zemianska Olča 946 14

Objednávateľ:

SEV SAŽP Dropie

Zhotoviteľ:

Obecné služby Budmerice s. r. o., r.s.p.

Dátum:

25.04.2024

Projektant:

ING. LUDOVÍK

Spracovateľ:

Ing. Ján Koričanský

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

26 311,42

ROZPOČET

Stavba:

„Living Lab,, Dropie

Objekt:

Elektroinštalácia - Tanya + Vodáreň

Miesto:

Kolárovska 55, Zemianska Oľča 946 14

Dátum:

25.04.2024

Objednávateľ:

SEV SAŽP Dropie

Projektant:

ING. LÍBOR

Zhotoviteľ:

Obecné služby Budmerice s. r. o., r.s.p.

Spracovateľ:

Ing. Ján Koričanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 311,42

1	K	Pol15	Elektromerová skriňa RE	.kpl	1,000	2 817,00	2 817,00
P			Poznámka k položke: Odhad - Bude riešená v ďalšej fáze projektu				
2	K	Pol16	Rozvodnica RD1	ks	1,000	179,34	179,34
P			Poznámka k položke: Zápusťná skriňa s dverami IP30, 4x24 modulov, 770x588x136				
3	K	Pol17	Zvodič prepätia	ks	1,000	129,15	129,15
P			Poznámka k položke: T1+T2, zap. 4+0 (TN-S), 12,5kA/pól				
4	K	Pol18	Prúdový chránič s ističom	ks	6,000	68,55	411,30
P			Poznámka k položke: 10A/B/2p/30mA/Typ A				
5	K	Pol18	Prúdový chránič s ističom	ks	1,000	68,55	68,55
P			Poznámka k položke: 16A/B/2p/30mA/Typ A				
6	K	Pol19	Prúdový chránič	ks	4,000	59,89	239,56
P			Poznámka k položke: 40A/4p/30mA/Typ A				
7	K	Pol20	Istič	ks	15,000	4,11	61,65
P			Poznámka k položke: 16A/B/1				
8	K	Pol21	Istič	ks	4,000	13,12	52,48
P			Poznámka k položke: 16A/B/3				
9	K	Pol22	Istič	ks	2,000	13,97	27,94
P			Poznámka k položke: 16A/C/3				
10	K	Pol23	Istič	ks	1,000	13,97	13,97
P			Poznámka k položke: 25A/B/3				
11	K	Pol24	pomocný inšalačný materiál	.kpl	1,000	115,31	115,31
P			Poznámka k položke: prepojovacie lišty, dutinky, popis mat.				
12	K	Pol25	Rozvodnica RD2	ks	1,000	49,78	49,78
P			Poznámka k položke: Zápusťná rozvodnica IP40, biela, 3x(12+2) modulov				
13	K	Pol17	Zvodič prepätia	ks	1,000	131,92	131,92
P			Poznámka k položke: T1+T2, zap. 4+0 (TN-S), 12,5kA/pól				
14	K	Pol18	Prúdový chránič s ističom	ks	3,000	70,55	211,65
P			Poznámka k položke: 10A/B/2p/30mA/Typ A				
15	K	Pol18	Prúdový chránič s ističom	ks	1,000	70,55	70,55
P			Poznámka k položke: 16A/B/2p/30mA/Typ A				
16	K	Pol19	Prúdový chránič	ks	1,000	60,12	60,12
P			Poznámka k položke: 40A/4p/30mA/Typ A				
17	K	Pol20	Istič	ks	6,000	4,12	24,72
P			Poznámka k položke: 16A/B/1				
18	K	Pol23	Istič	ks	1,000	13,94	13,94
P			Poznámka k položke: 25A/B/3				
19	K	Pol26	pomocný inšalačný materiál	.kpl	1,000	75,43	75,43
P			Poznámka k položke: prepojovacie lišty, dutinky, popis mat.				
20	K	Pol27	Rozvodnica RFVE1	ks	1,000	54,12	54,12
P			Poznámka k položke: Nástenná rozvodnica IP65 4-radová, 4x12 modulov, dym.dvere				
21	K	Pol17	Zvodič prepätia	ks	1,000	129,59	129,59
P			Poznámka k položke: T1+T2, zap. 4+0 (TN-S), 12,5kA/pól				
22	K	Pol28	Vypínač na DIN lištu	ks	2,000	31,19	62,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
P			Poznámka k položke: 32A/3P				
23	K	Pol29	Stýkač	ks	1,000	61,07	61,07
P			Poznámka k položke: Výkonový stýkač 11kW/22A AC3, 32A AC1, 4p, 230VAC				
24	K	Pol30	Istič	ks	1,000	4,98	4,98
P			Poznámka k položke: 6A/B/1				
25	K	Pol31	Istič	ks	2,000	6,09	12,18
P			Poznámka k položke: 2A/B/1				
26	K	Pol32	Istič	ks	2,000	22,31	44,62
P			Poznámka k položke: 6A/B/3				
27	K	Pol33	pomocný inštalačný materiál	.kpl	1,000	83,78	83,78
P			Poznámka k položke: prepojovacie lišty, dutinky, popis mat., svorkovnice				
28	K	Pol34	Multimediálna rozvodnica RSLP	ks	1,000	83,91	83,91
P			Poznámka k položke: Zápuštná rozvodnica pre sieťové komponenty, 4-radová, 12TE				
29	K	Pol35	Príslušenstvo	ks	1,000	259,13	259,13
P			Poznámka k položke: Držiak pre router pre rozvodnice				
30	K	Pol36	Príslušenstvo	ks	1,000	11,11	11,11
P			Poznámka k položke: Napájací panel 230V				
31	K	Pol37	Príslušenstvo	ks	12,000	4,29	51,48
P			Poznámka k položke: DIN patch panel - neosadený				
32	K	Pol38	Príslušenstvo	ks	12,000	3,99	47,88
P			Poznámka k položke: S-JACK RJ45 tieneny, Cat.6a 10GB 4PPoE				
33	K	Pol39	Príslušenstvo	ks	1,000	68,74	68,74
P			Poznámka k položke: Desktop Switch - 8xRJ45, 10/100/1000Base-T alebo ekvivalent s rovnakými alebo lepšími parametrami				
34	K	Pol40	Kábel CYKY	m	140,000	9,33	1 306,20
P			Poznámka k položke: CYKY-J 5x16 - autonabljačky				
35	K	Pol41	Kábel CYKY	m	45,000	9,78	440,10
P			Poznámka k položke: CYKY-J 5x10				
36	K	Pol42	Kábel CYKY	m	55,000	9,78	537,90
P			Poznámka k položke: CYKY-J 5x6				
37	K	Pol43	Kábel CYKY	m	62,000	9,23	572,26
P			Poznámka k položke: CYKY-J 5x4				
38	K	Pol44	Kábel CYKY	m	18,000	1,43	25,74
P			Poznámka k položke: CYKY-J 5x2,5				
39	K	Pol45	Kábel CYKY	m	45,000	1,32	59,40
P			Poznámka k položke: CYKY-J 5x1,5				
40	K	Pol46	Kábel CYKY	m	255,000	1,27	323,85
P			Poznámka k položke: CYKY-J 3x2,5				
41	K	Pol47	Kábel CYKY	m	349,000	0,77	268,73
P			Poznámka k položke: CYKY-J 3x1,5				
42	K	Pol47	Kábel CYKY	m	38,000	0,78	29,64
P			Poznámka k položke: CYKY-O 3x1,5				
43	K	Pol48	kábel dátový PVC interiér	m	115,000	0,76	87,40
P			Poznámka k položke: STP (U/FTP) Cat.6A				
44	K	Pol49	Kábel 1-žilový UV stabilný	m	30,000	3,10	93,00
P			Poznámka k položke: H07RN-F 1G16				
45	K	Pol50	Vodič CYA	m	35,000	3,10	108,50
P			Poznámka k položke: H07V-K 16 zž				
46	K	Pol51	Vodič CY	m	55,000	0,89	48,95
P			Poznámka k položke: H07V-U 6zž				
47	K	Pol52	Vodič CY	m	40,000	0,67	26,80
P			Poznámka k položke: H07V-U 4zž				
48	K	Pol53	Káblová chránička	m	248,000	2,42	600,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
P			Poznámka k položke: FXKVR 63mm 450N HDPE čierna				
49	K	Pol54	Káblková chránička	m	115,000	2,42	278,30
P			Poznámka k položke: KOPOFLEX 40mm 450N UV stabilná HDPE čierna				
50	K	Pol55	Káblková chránička	ks	14,000	6,01	84,14
P			Poznámka k položke: Rúrka pevná HFPRM-Turbo 20 LG 20mm 750N 3m PP svetlosivá s hrdlom alebo ekvivalent s rovnakými alebo lepšími parametrami				
51	K	Pol56	Káblková chránička - príslušenstvo	ks	10,000	0,93	9,30
P			Poznámka k položke: Spojka rúrky HFSM20 LG 20mm svetlosivá				
52	K	Pol57	Káblková chránička - príslušenstvo	ks	50,000	0,35	17,50
P			Poznámka k položke: Príchytka rúrky HFCL 20 LG 20mm PC svetlosivá				
53	K	Pol58	Káblková chránička	m	50,000	1,07	53,50
P			Poznámka k položke: Rúrka ohybná HFX Turbo 20 LG 50M 20mm 320N 50m PP svetlosivá				
54	K	Pol59	Výstražná fólia	ks	1,000	16,54	16,54
P			Poznámka k položke: Fólia výstražná 300mm x 100m PE červená blesk				
55	K	Pol60	Inštalačná krabica	ks	10,000	1,34	13,40
P			Poznámka k položke: Krabica rozbočovacia E113 85x85x40mm bez vývodiek sivá				
56	K	Pol61	Spojovacia inštalačná svorka	bal	1,000	24,11	24,11
P			Poznámka k položke: Svorka krabicová 2273-202 WAGO 2x0,5-2,5mm2 2-pólová				
57	K	Pol62	Spojovacia inštalačná svorka	bal	2,000	24,11	48,22
P			Poznámka k položke: Svorka krabicová 2273-203 WAGO 3x0,5-2,5mm2 3-pólová				
58	K	Pol63	Spojovacia inštalačná svorka	bal	2,000	25,67	51,34
P			Poznámka k položke: Svorka krabicová 2273-204 WAGO 4x0,5-2,5mm2 4-pólová				
59	K	Pol64	Spojovacia inštalačná svorka	bal	2,000	47,79	95,58
P			Poznámka k položke: Svorka krabicová 221-412 WAGO 2x0,2-4,0mm2 2-pólová páčková priehľadná				
60	K	Pol65	Spojovacia inštalačná svorka	bal	2,000	51,14	102,28
P			Poznámka k položke: Svorka krabicová 221-413 WAGO 3x0,2-4,0mm2 3-pólová páčková priehľadná				
61	K	Pol66	Sádra	bal	2,000	40,97	81,94
P			Poznámka k položke: Sádra štukatárska 30kg sivá				
62	K	Pol67	pomocný inštalačný materiál	.kpl	1,000	390,43	390,43
P			Poznámka k položke: Skrutky do krabíc, izolačné pásy, viazacie pásy, uložný materiál				
63	K	Pol68	Uzemnenie	kg	136,000	3,71	504,56
P			Poznámka k položke: Páska uzemňovacia 30x4mm FeZn 1kg=1m				
64	K	Pol69	Uzemnenie	kg	28,000	12,54	351,12
P			Poznámka k položke: Drôt zvodový 10mm FeZn s PVC izoláciou (1kg 1,44m) //40m//40/1,44=22 kg				
65	K	Pol70	Uzemnenie	ks	2,000	11,14	22,28
P			Poznámka k položke: Uzemňovacia svorkovnica				
66	K	Pol71	Zvody	kg	1,200	16,32	19,58
P			Poznámka k položke: Drôt zvodový 8mm AlMgSi s PVC izoláciou (1kg 5m) bal. 10kg //6m //6m/5=1,2 kg				
67	K	Pol72	Zvody	kg	3,400	13,75	46,75
P			Poznámka k položke: Drôt zvodový 8mm AlMgSi (1kg 7,40m) bal. 10kg// 25m//25/7,4=3,4 kg				
68	K	Pol73	Zachytávacie a zvodové vedenia na streche	kg	14,500	10,43	151,24
P			Poznámka k položke: Drôt zvodový 8mm AlMgSi (1kg 7,40m) bal. 10kg// 107 m//107/7,4=14,5 kg				
69	K	Pol74	Zachytávače zhotovené z drôtu	kg	3,000	11,53	34,59
P			Poznámka k položke: Drôt zvodový 8mm AlMgSi (1kg 7,40m) bal. 10kg				
70	K	Pol75	Svorky	ks	16,000	15,55	248,80
P			Poznámka k položke: Svorka krížová DEHN 318 219				
71	K	Pol76	Svorky	ks	6,000	6,89	41,34
P			Poznámka k položke: Svorka skúšobná DEHN 459 129				
72	K	Pol77	Svorky	ks	8,000	7,12	56,96
P			Poznámka k položke: Štítok označovací DEHN 481 0xx				
73	K	Pol78	Svorky	ks	2,000	69,11	138,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
P			Poznámka k položke: Podomietková krabica so skúšobnou svorkou DEHN 476 010				
74	K	Pol79	Svorky	ks	13,000	8,93	116,09
P			Poznámka k položke: Svorka odkvapová DEHN 339 059				
75	K	Pol80	Svorky	ks	36,000	6,12	220,32
P			Poznámka k položke: Svorka univerzálna DEHN 390 059				
76	K	Pol81	Podpery vedenia	ks	48,000	8,88	426,24
P			Poznámka k položke: Podpera na hrebeň strechy DEHN 206 819				
77	K	Pol82	Podpery vedenia	ks	24,000	5,93	142,32
P			Poznámka k položke: Podpera vedenia do plochy strechy DEHN 206 319				
78	K	Pol83	Podpery vedenia	ks	18,000	2,13	38,34
P			Poznámka k položke: Podpera na odkvapové potrubie DEHN 540 930				
79	K	Pol84	Páska pre podporu vedenia na odkvapy	ks	1,000	111,45	111,45
P			Poznámka k položke: Páska nerez DEHN 540 931				
80	K	Pol85	Zachytávač	ks	2,000	29,56	59,12
P			Poznámka k položke: Zachytávacia tyč hrebeňová, L=1M, DEHN 123 109				
81	K	Pol86	Fotovoltaický panel	ks	30,000	129,50	3 885,00
P			Poznámka k položke: DAH DHM-T2X10-550W				
82	K	Pol87	Menič	ks	1,000	1 299,99	1 299,99
P			Poznámka k položke: Growatt MOD 10KTL3-XH				
83	K	Pol88	Smart meter	ks	1,000	300,15	300,15
P			Poznámka k položke: Smart Meter TPM-CT-E (100A)				
84	K	Pol89	Rozvádzač RFVE2	ks	1,000	334,65	334,65
P			Poznámka k položke: PROJOY PEJB-2-2 alebo ekvivalent s rovnakými alebo lepšími parametrami				
85	K	Pol90	Projoy odpínač pre dva panely	ks	15,000	54,87	823,05
P			Poznámka k položke: PROJOY Odpínač PL120S-21 alebo ekvivalent s rovnakými alebo lepšími parametrami				
86	K	Pol91	Projoy ovládacia skrinka odpínačov	ks	1,000	50,19	50,19
P			Poznámka k položke: PROJOY PEFS-PCY-S-60 alebo ekvivalent s rovnakými alebo lepšími parametrami				
87	K	Pol92	Projoy prepojovací kábel	ks	1,000	43,13	43,13
P			Poznámka k položke: Projoy prepojovací kábel pre odpínače 30m alebo ekvivalent s rovnakými alebo lepšími parametrami				
88	K	Pol93	Fotovoltaický kábel	m	50,000	1,32	66,00
P			Poznámka k položke: Vodič ohybný H1Z2Z2-K 1x4 solárny bezhalogénový červený				
89	K	Pol93	Fotovoltaický kábel	m	50,000	1,42	71,00
P			Poznámka k položke: Vodič ohybný H1Z2Z2-K 1x4 solárny bezhalogénový čierny				
90	K	Pol94	Konštrukcia na škridľovú strechu	.kpl	1,000	2 995,80	2 995,80
P			Poznámka k položke: Odhad ceny - konštrukcia bude upresnená na základe konzultácie so statikom				
91	K	Pol95	Pomocný inšalačný materiál	.kpl	1,000	278,40	278,40
P			Poznámka k položke: Konektory MC4, upevňovací materiál, zemniace svorky,				
92	K	Pol96	Autonabíjačka	ks	2,000	955,10	1 910,20
P			Poznámka k položke: Growatt THOR 22AS-P-V1 - 22kW/3- fázová alebo ekvivalent s rovnakými alebo lepšími parametrami				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

„Living Lab,, Dropie

Objekt:

STROJOVNĚ

JKSO:

Miesto: Kolárovska 55, Zemianska Olča 946 14

KS:

Dátum: 25.04.2024

Objednávateľ:

SEV SAŽP Dropie

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Obecné služby Budmerice s. r. o., r.s.p.

IČO:

52 389 880

IČ DPH:

SK 2121180292

Projektant:

ING. LIBOR STEHLÍK

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Ján Koričanský

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 991,18

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	11 991,18	20,00%	2 398,24

Cena s DPH

v EUR

14 389,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: „Living Lab,, Dropie
Objekt: **STROJOVNĀ**

Miesto: Kolárovska 55, Zemianska Olča 946 14
Objednávateľ: SEV SAŽP Dropie
Zhotoviteľ: Obecné služby Budmerice s. r. o., r.s.p.

Dátum: 25.04.2024
Projektant: ING. LIDON
Spracovateľ: STEU IZ
Ing. Ján Koričanský

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	11 991,18
D5 - STROJOVNĀ	11 835,85
D6 - ARMATÚRY	155,33

ROZPOČET

Stavba: „Living Lab,, Dropie
Objekt: STROJOVNĀ

Miesto: Kolárovska 55, Zemianska Olča 946 14
Objednávateľ: SEV SAŽP Dropie
Zhotoviteľ: Obecné služby Budmerice s. r. o., r.s.p.
Dátum: 25.04.2024
Projektant: ING. LIPON
Spracovateľ: Ing. Ján Koričanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 11 991,18

D D5 STROJOVNĀ 11 835,85

1	K	Pol97	Tepelné čerpadlo vzduch/voda Buderus Logatherm WPL 11AR T, na vykurovanie aj chladenie, vonkajšia a vnútorná jednotka, men. Výkon 11 Kw, so zabudovaným nerezovým ohrievačom vody s obsahom 190 dm3 alebo ekvivalent s rovnakými alebo lepšími parametrami	ks	1,000	10 878,55	10 878,55
---	---	-------	--	----	-------	-----------	-----------

P			Poznámka k položke: ekvitermický regulátor s vonkajším snímačom teploty - súčasť dodávka tepelného čerpadla				
2	K	Pol98	inštalačná sada 1" 90°	ks	1,000	111,23	111,23
3	K	Pol99	kryt	ks	1,000	379,25	379,25
4	K	Pol100	el. ohrev kondenzátu	ks	1,000	169,15	169,15
5	K	Pol102	havarijný termostat pre podlahové vykurovanie	ks	1,000	57,43	57,43
6	K	Pol103	kábel CAN-BUS 2X2X0, 75 - 15 m	ks	1,000	31,18	31,18
7	K	Pol104	FV/FZ snímač teploty	ks	1,000	25,40	25,40
8	K	Pol105	príložný termostat	ks	1,000	133,56	133,56
9	K	Pol106	ES 0 prepojenie	ks	1,000	14,32	14,32
10	K	Pol107	membránová expanzná nádoba 25 l	ks	1,000	35,78	35,78

D D6			ARMATÚRY				155,33
11	K	Pol108	DN 15	ks	2,000	15,59	31,18
12	K	Pol109	DN 25	ks	2,000	15,41	30,82
13	K	Pol110	Spätňý ventil DN 15	ks	1,000	14,44	14,44
14	K	Pol111	Kohút plniaci a vypúšťací STN 13 7061, PN 1,0/100°C DN10	ks	2,000	10,35	20,70
15	K	Pol112	Filter závitový magneticko-mechanický DN25	ks	1,000	58,19	58,19

